Прилог 2 - Образец за доставување на понуда       
                       Министерството за социјална политика, демографија и млади
[bookmark: _Hlk178750247]Проект: “Развој на политики во областа на социјалната заштита, азил и
                   интеграција и вклучување на бегалци и странци”

Предмет: Набавка на експертска услуга


                                                                   ПОНУДА

Дел I – Информации за понудувачот
I.1. Име на понудувачот:_________________________________________________________
I.2. Контакт информации
       - Адреса:____________________________________________________________________
      - Телефон:___________________________________________________________________
      - Е-пошта:___________________________________________________________________
      - Лице за контакт:___________________________________________________________ 
I.3. Одговорно лице:____________________________________________________________

Дел II – финансиска понуда
II.1 - Финансиска понуда 
	ОПИС
	Финансиска понуда-Бруто


	Експертска услуга 
	



III.1. Запознаени сме дека  Проектот од кој ќе се финансира овој договор е ослободен од плаќање на ДДВ.
III.2. Се согласуваме начинот на плаќање на ДДВ да биде согласно со член 5 став 1 и 2 од „Упатство за начинот на спроведување на ослободувањето од царина и други давачки, акциза и данок на додадена вредност (ДДВ) при увоз на добра-стоки за обезбедување средства за плаќање на акциза и ДДВ за прометот на добра  и услуги во земјата, потребни за реализирање на проекти финансирани со парични неповратни средства од странски донатори“ на Министерството за финансии бр. 08-17077/1 од 07.08.2003 год.
III.3. Нашата понуда важи до 31.12.2025 година.
III.4. Се согласуваме плаќањето да се изврши во рок од 30 дена од денот на завршување на услугата.
	Место и датум
	Одговорно лице

	
	
_________________________________
(потпис и печат)



* Овој образец се потпишува од одговорното лице или лице овластено од него.

1. Доколку понудата ја потпишува овластено лице од понудувачот, задолжително приложува и Овластување за потпишување.
